אגף דוברות וקשרי ציבור
Media & Public
Affairs Bureau

מדינת ישראל

משרד הביטחון

היחידה לפניות ותלונות הציבור
הממונה על יישום חוק חופש המידע

תאריך: ד' בכסלו ה'תשפ"ה
4 בדצמבר 2024
תיקנו: 67255

לכבוד
עו"ד אלעד מן, בשם עמותת "הצלחה-לקידום חברה הוגנת"
באמצעות דוא"ל: foi@htl.org.il

הנדון: החלטה משלימה בבקשה לפי חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998
סימוכין: בקשה מיום 11.8.23

בהמשך להחלטות שנשלחו אליך בתאריכים 3.3.24, 21.3.24 ו-4.6.24, במענה לבקשת המידע שבנדון, אנו מתכבדים ליתן החלטה משלימה בבקשה, אשר הוגשה עפ"י חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, (להלן: "חוק חופש המידע" או "החוק"), לקבלת מידע אודות הוועדה שמונתה ע"י שרי הביטחון דאז, מר יואב גלנט ומר בני גנץ, לעניין בחינת פעילות גל"צ.

להלן התייחסותנו לגופה של הבקשה:

1.